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Pressmeddelande från Epiroc AB 
19 december 2023 

Epiroc vinner stor gruvutrustningsorder för ny koppargruva i 
Turkiet  
 
Stockholm: Epiroc, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
anläggningsindustrin, har vunnit en stor order från Eti Bakir för gruvutrustning som kommer att 
användas under jord i en ny koppargruva i Turkiet.  

Eti Bakir, Turkiets största gruvbolag och en långvarig kund till Epiroc, har beställt en flotta av 
ortdrivningsriggar, produktionsborriggar, gruvtruckar och lastare. Maskinerna kommer främst att användas vid 
en ny koppargruva som är under utveckling nära staden Elazig. Några av de beställda maskinerna kommer 
att användas vid andra befintliga Eti Bakir-gruvor för att stärka verksamheten där.  

Ordern värderas till cirka MSEK 280 och bokades under det fjärde kvartalet 2023.  

“Vi är glada att få möjligheten att fortsätta stödja Eti Bakir att driva sina gruvor på det säkraste och mest 
produktiva sättet möjligt”, säger Helena Hedblom, Epirocs VD och koncernchef.   

De beställda maskinerna inkluderar Boomer S2 ortdrivningsriggar, Simba E70 S produktionsborriggar, 
Scooptram ST14 lastare, och Minetruck MT42 och Minetruck MT436B gruvtruckar. Borriggarna kommer 
utrustade med Epirocs operatörsassistansfunktion ABC Total, vilket möjliggör för operatören att borra en hel 
omgång hål automatiskt samt att styra mer än en bom samtidigt. Samtliga beställda maskiner kommer med 
Epirocs flotthanteringssystem, som möjliggör intelligent övervakning av maskinprestanda och produktivitet i 
realtid.  

Leverans förväntas påbörjas under första halvan av 2024. Som en del av denna utrustningsaffär kommer Eti 
Bakir även att få provköra en av Epirocs helt elektriska Minetruck MT42 SG gruvtruckar vid den underjordiska 
koppargruvan Kastamonu Küre. 

“Vi har en lång historia av samarbete med Epiroc, och vid vår nya koppargruva i Elazig har vi valt Epiroc-
produkter vars effektivitet och prestanda vi känner till och litar på från våra befintliga gruvor”, säger Gökhan 
Zengin, maskinchef på Eti Bakir. “Vi är också glada över att få uppleva prestandan hos den batteridrivna 
gruvtrucken MT42, som vi kommer att testa för första gången i Turkiet som en del av vår hållbara gruvdrift”.  
 
2021 meddelade Epiroc att det hade vunnit en stor utrustningsorder från Eti Bakir för att stödja expansionen 
av tre underjordiska koppargruvor. 
 

 
Epirocs Simba E70 S produktionsborrigg är del av den nya ordern från Eti Bakir  

 

http://www.epirocgroup.com/se
https://www.epirocgroup.com/se/media/corporate-press-releases/2021/20211014-epiroc-vinner-stor-gruvutrustningsorder-i-turkiet
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För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 50 
miljarder kronor under 2022, och har cirka 18 100 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 150 länder. 
Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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